
 

 

 

Årets stora informationssatsning 

Över 700 barn och ungdomar i Sverige får diabetes varje år. 350 000 människor lever dagligen med 
sjukdomen. Kunskapen om diabetes – både typ 1 och typ 2 – och hur man lever med sjukdomen är 
färskvara och behöver ständigt kommuniceras ut. 

Inför Diabetesdagen den 14 november gör vi i Svenska Diabetesförbundet årets största 
informationssatsning kring diabetes genom en bilaga i Svenska Dagbladet den 8 november och 
specialutdelning till vårdcentraler, riksdag och via lokalavdelningar med mera. Tidningen kommer 
också att ligga på samtliga gater på inrikesterminalerna på Arlanda och Bromma samma vecka en 
eller flera dagar, allt för att ge den maximal uppmärksamhet! 

I en attraktiv tidningsform med texter och foton som lockar till läsning tar tidningen upp livet med 
diabetes – utmaningarna, men också vägarna till ett kvalitetsrikt liv, forskningsläget, vilka 
hjälpmedel som finns, men också granskning av vad samhället kan göra bättre för den som fått 
diabetes.  

Vi tittar på upphandlingsfrågor, försäkringsfrågor, diskriminering av personer med diabetes . 
Apoteken är nu privatiserade, hur fungerar det idag? Vi möter kändisar, kost‐ och motionsexperter, 
toppolitiker och vanligt folk i en positiv mix. 

Vi tror att just den här tidningen är ett riktigt bra forum för er att synas i. Sammanhanget är relevant 
– och ni bidrar till att sprida kunskapen om diabetes till både makthavare och allmänhet. 
Här talar vi om träffsäker kommunikation. 
 
Svenska Diabetesförbundet samarbetar i detta projekt med medieföretaget  
Good News Scandinavia AB som fått uppdraget att göra tidningen.  
Deras projektledare Per Hånberg kommer att höra av sig till er den närmaste tiden, för att prata om 
er eventuella medverkan tidningen där ni kan ha en vanlig grafisk annons eller en s.k. artikelannons i 
intervjuform. 
 
Ni kan även nå honom för mer information på 0760‐517300 alt. per.hanberg@good‐news.se  
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